PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 30/2018

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 163 do Regimento Interno,
INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da Secretaria competente a
recuperação da Rua Tupinambás na Vila Carmem.
J U S T I F I C A T I V A:
A presente indicação é justa devido essa Rua encontra-se totalmente esburacada, causando grande
transtorno aos moradores daquela região.

 Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2018

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1519147662